2025 年 6 月 20 日

株 主 各 位

「第 80 回 定時株主総会招集ご通知（交付書面省略事項）」記載事項の一部訂正のお知らせ

 当社「第 80 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。

 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．訂正箇所

「第 80 回 定時株主総会招集ご通知（交付書面省略事項）」１頁

当社の新株予約権等に関する事項

１．当事業年度の末日に当社役員が有する職務執行の対価として交付された新株予約権等の状況

  ２．訂正内容（下線を付しております）

    株式会社ヨロズ 2011 年度 発行新株予約権

訂正前 訂正後

新株予約権１個あたり 148.645 円

(1 株あたり 1,486 円 45 銭)(注１)

新株予約権１個あたり 151.219 円

(1 株あたり 1,512 円 19 銭)(注１)

以上